
 
 

ZARZĄDZENIE Nr 4/2024 
REKTORA AKADEMII MUZYCZNEJ  

im. Krzysztofa Pendereckiego w Krakowie 
z dnia 29 lutego 2024 r. 

 
 

w sprawie zmiany Zarządzenia Rektora Nr 9/2020 z dnia 27 marca 2020 r. w sprawie 
wprowadzenia Regulaminu wynagradzania Akademii Muzycznej w Krakowie  

 
 
 

Działając na podstawie art. 126 ust. 2 w związku z art. 136 ust. 2 pkt 6) ustawy  

z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz.U. z 2023 r.  

poz. 742, z poźn. zm.) zarządzam, co następuje:  

§ 1 
W Regulaminie wynagradzania wprowadzonym Zarządzeniem Rektora Nr 9/2020  
z dnia 27 marca 2020 r., z późn. zm. dodaje się §9a. o następującym brzmieniu: 
  

„§9a. 
Dodatek za prowadzenie zajęć w języku obcym 

 
1. Za prowadzenie zajęć w języku obcym, z wyłączeniem lektoratów z języków obcych, 
rektor może przyznać nauczycielowi akademickiemu dodatek. Wysokość dodatku 
uzależniona jest od liczby godzin, rodzaju przeprowadzonych zajęć i możliwości finansowych 
Uczelni. 
2. Naliczenia dodatku za prowadzenie zajęć w języku obcym dokonuje się po zakończeniu 
każdego roku lub semestru, na podstawie danych z systemu NESOS.” 
 

 
§ 2 

1. Pozostałe postanowienia Zarządzenia Nr 9/2020 z dnia 27 marca 2020 r. w sprawie 
wprowadzenia Regulaminu wynagradzania Akademii Muzycznej w Krakowie nie ulegają 
zmianie. 

2. Regulamin wynagradzania wchodzi w życie po upływie dwóch tygodni od podpisania  
i podania go do wiadomości pracowników, tj. z dniem 15 marca 2024 r. 

3. Treść zarządzenia publikowana jest w Biuletynie Informacji Publicznej Akademii 
Muzycznej im. Krzysztofa Pendereckiego w Krakowie w zakładce Prawo 
uczelniane/Zarządzenia/2024. 
 
 
 

          R e k t o r  

 

         prof. dr hab. Wojciech Widłak 


